
PROGRAMAREA EXAMENELOR DIN SEMESTRUL 1 

An universitar 2021-2022 

SERIA C, AR, AN I 

Prezentarea a 2-a 

(14.02.2022-27.02.2022) 

ANUL I (ingineria autovehiculelor) 

Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul  

de 

desfășurare 

(față în față 

sau on-line) 

Modul de 

examinare 

(scris/oral/ 

scris și 

oral) 

DATA ORA Grupa Cadrul 

didactic 

1.  Algebră și 

Geometrie 

Față în față/ 

N210 

scris 14.02.2022 8-11 

11-14 

11/2,12 

10,11/1 

Petrișor 

Camelia 

2.  Geometrie 

Descriptivă și 

Desen Tehnic 

Față în față/ 

N301 

scris 22.02.2022 

24.02.2022 

25.02.2022 

10:00 

10:00 

10:00 

10 

11 

12 

Ilie Mariana 

3.  Analiză 

Matematică 

On-line scris 17.02.2022 10:00 10,11,12 Juratoni Adina 

4.  Știința și 

Ingineria 

Materialelor 

On-line scris 25.02.2022 

21.02.2022 

23.02.2022 

10:00 

10:00 

10:00 

10 

11 

12 

Radu Bogdan 

 

 

NOTĂ 

Orele de desfășurare a examenelor programate în sesiunea 2 se pot modifica  în funcție de orarul studenților pe 

semestrul 2, disponibilitatea sălilor, și disponibilitatea cadrului didactic. 

Pentru lămuriri legate de modificări apărute în programarea examenelor, rugăm șeful de an să ia legătura cu cadrul 

didactic titular. 

 


